
 1 

UCHWAŁA nr 70/2019  

SENATU PODHALAŃSKIEJ PAŃSTWOWEJ UCZELNI ZAWODOWEJ 

w NOWYM TARGU 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii na temat wprowadzenia zmian w Programie rozwojowym 

Instytutu Nauk o Zdrowiu kierunek pielęgniarstwo Podhalańskiej Państwowej Uczelni 

Zawodowej w Nowym Targu na lata 2016-2022  

 
Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu PPUZ w Nowym Targu Senat Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej  

w Nowym Targu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się wprowadzenie zmian w Programie rozwojowym Instytutu Nauk  

o Zdrowiu kierunek pielęgniarstwo Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej  

w Nowym Targu na lata 2016-2022, zatwierdzonym Uchwałą nr 58/2016 Senatu PPWSZ  

w Nowym Targu z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

§ 2 

Ogłasza się tekst jednolity Programu rozwojowym Instytutu Nauk o Zdrowiu kierunek 

pielęgniarstwo Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu na lata 2016-

2022, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                 REKTOR 
 

                        ks. dr hab. Stanisław Gulak 
                   profesor  uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


